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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 194/16-20
E HËNË 
10 dhjetor 2018 



	

	Ora 11:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 33 E KOMISIONIT PËR PUNË DHE POLITIKË SOCIALE 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për sigurim material të personave të papunësuar për shkak të privatizimit të ndërmarrjeve me pronësi dominuese të shtetit, me procedurë të shkurtuar - leximi II; 

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për rrogë dhe kompensime tjera të personave të zgjedhur dhe të emëruar në Republikën e Maqedonisë - leximi II,

I parashtruar nga: Dime Vellkovski, Tatjana Prentoviq, Keti Smileska, Bllagojçe Tërpevski, Betiane Kitev, Hari Llokvenec, Mileva Gjorgieva, Tomisllav Tuntev, Sllavica Shumanska Miteva, Sashko Atanasov, Beti Rabaxhievska Naumovska, Muhamed Zeqiri, Katerina Kuzmanovska, Petar Atanasov, Mira Stojçevska, Zhaklina Llazarevska, Jagoda Shahpaska, Sashko Kostov, Frosina Tashevska Remenski, Jovan Mitreski, Pançe Ivanov, Meri Llazarova, Aleksandar Kiracovski, Gjylymsere Kasapi, Kostadin Kostadinov, Kostadin Acevski, Tatjana Llallçevska, Nikica Korubin, Mirosllav Jovanoviq, Ferid Muhiq, Agim Murtezanov, Lidija Tasevska, Sonja Mirakovska, Goran Milevski, Riste Tashev, Alija Kamberovski, Liljana Popovska, Aneta Simeska Dimoska, Ivana Tufegxhiq, Irena Stefoska, Maja Moraçanin, Juliana Nikollova, Ilija Nikollovski, Goran Misovski, Dalibor Bogdanoviq, Samka Ibraimoski. 

	



	

	Ora 12:00, Salla "Maqedonia"

SEANCA NR. 69 E KUVENDIT TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË 

Rendi i ditës: 

	

	1. Në këtë seancë të Kuvendit të Republikës së Maqedonisë do të mbajë fjalim Kryetari i Kuvendit të Republikës së Shqipërisë, zotëri Gramoz Ruçi. 

	

	

	Ora 13:00, Salla "Boris Trajkovski"

MBLEDHJA NR. 35 E KOMISIONIT PËR FINANCIM DHE BUXHET 

(e filluar më 28.11.2018) (vazhdim i gjashtë)

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-buxhet i Republikës së Maqedonisë për vitin 2019 - leximi II. 

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska       
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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